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خلاقیت با پارچه های جین و نمدی

از دیوارها بیشتر استفاده کنیم!

 شــوینده ها و مــواد شــيميایی تماســی طولانی با 
دستانتان داشته باشند.

 ناخن فقط ناخن است
ناخــن شــما قيچــی، چنگال، خــلال دنــدان یا پيچ 
گوشــتی نيســت. آن را روی هــر ســطحی نكشــيد و 
بــا آن هــر كاری را انجــام ندهيــد. بدتریــن ظلم در 
حق ناخن هایتان این اســت كــه از آنها برای انجام 
كارهای سخت و نيازمند فشار استفاده كنيد. آنها را 
نجوید، به در و دیوار نكشيد و با آنها روی ميز ضرب 

نگيرید.

پروتئین و کلسیم بخورید
پروتئين و كلســيم برای ســلامت ناخن ها ضروری 
هســتند. لبنيات بویژه ماســت و شــير و غذاهای پر 
پروتئين مثل تخم مرغ آب پز و گوشت مرغ، برای 
ســلامت ناخن ها، مقاوم شــدن آنها و جلوگيری از 

شكنندگی شان بسيار مناسب هستند.

با احتیاط لاک بزنید
و  خشــكی  ســبب  لاک  از  حــد  از  بيــش  اســتفاده 
شكننده شــدن ناخن ها می شود. پس برای داشتن 
ناخن هایــی زیبا و ســالم، برای مــدت طولانی لاک 
را روی ناخن تــان نگــه ندارید. یک لایــه نازک لاک 

می تواند استحكام ناخن شما را بيشتر كند اما باقی 
مانــدن آن روی  ناخــن بــه مــدت بيشــتر از 7 روز، 
باعث زردی و بيماری ناخن می شود و احتمال ابتلا 
به قارچ را بالا می برد. همچنين دقت كنيد كه برای 
پاک كــردن لاک ها از آســتون اســتفاده نكنيد چون 

باعث خشكی و پوسته شدن ناخن ها می شود.

تغذیه سالم داشته باشید
كمبودهای تغذیه ای بدن ســلامت ناخن را تهدید 
می كنند. بنابراین باید تغذیه سالمی داشته باشيد. 
كمبــود آهــن، پروتئيــن یا كلســيم باعث شــكننده 
شــدن، مقعر شــدن یا سفيد شــدن ناخن می شود. 
كم خونــی ناخن های شــما را رنگ پریــده می كند و 
كمبود ویتامين A پوسته پوسته شدن ناخن ها را در 
پی دارد. همچنين در اثر كمبود روی ممكن اســت 

رشد ناخن شما كم شود.

مقاوم سازی ناخن ها
اگر ناخن هایتان نرم و شــكننده اســت می توانيد هر 
روز 5 دقيقــه ناخن هــا را در آب ولــرم خيس كرده و 
بعــد بــا یــک مــاده چرب كننده غليــظ مثــل وازلين 
چــرب  كنيد. بــه مدت حداقل نيم ســاعت ناخن ها 
را با یک كيســه نایلونی بپوشــانيد و این كار را دو ماه 
تكرار كنيد. ناخن هایتان بتدریج محكم تر می شوند.

دستان مرطوب
رطوبــت بــرای حفــظ كيفيــت پوســت و 
بنابرایــن  اســت.  ناخــن شــما ضــروری 
هميشــه و به طور مرتب كرم نرم كننده و 
مرطوب كننده به دست ها و ناخن هایتان 
بزنيــد. كرم هــای حــاوی اوره می تواننــد 
در  بيشــتری  مــدت  بــرای  را  رطوبــت 
پوســت شــما حفظ كننــد و از این جهت 
برای پوســت های خشــک و آسيب دیده 
بسيار مناسبند. سعی كنيد ناخن هایتان 
را بــا روغــن كرچک كــه حــاوی ویتامين 
ای اســت، یــا روغن بــادام و روغن زیتون 

چرب كنيد.

ایده های جدید و متنوع در زمينه خلاقيت با پارچه 
لی و نمدی و استفاده از انواع پارچه های بی مصرف 
و ســاخت وســایل جدید تزئينی یا كاربردی یكی از 
ایده های خلاقانه و جالب اســت كــه با به كارگيری 
آن می توانــد بــرای همه ما جــذاب و مفيد باشــد. 
خلاقيــت بــا پارچــه یكــی از هنرهای زیبا اســت كه 

به دليل در دســترس بــودن مواد اوليــه طرفداران 
بســياری دارد، یكی از رایج ترین پارچه ها كه اغلب 
برای ســاخت وســایل مختلف مورد اســتفاده قرار 
می گيــرد، پارچــه جيــن یــا لی اســت. خلاقيــت با 
شــلوار لی كهنــه و قدیمی یكــی از ایده های جالبی 
اســت كه در سال های اخير بســيار مورد توجه قرار 

گرفته اســت و افراد با سلایق مختلف آن را  انجام 
می دهند. انواع پارچه های نمدی نيز به دليل تنوع 
رنگ بالا و همچنين در دسترس بودن كاربرد های 
زیــادی دارنــد و می تــوان بــا آنها وســایل مختلفی 
تهيه كرد. خلاقيت با وســایل دور ریختنی از جمله 
فعاليت هایی است كه جذابيت زیادی دارد، برای 

ســاخت این نوع كاردســتی ها می توان از انواع تكه 
پارچه های ســاده و معمولی استفاده كرد و وسایل 
تزئينــی یا كاربــردی جدیدی برای خــود تهيه كرد. 
همچنيــن می توانيد از دیگر ایده ها و آموزش ها در 
این زمينه ، از خلاقيت ذهنی خود نيز استفاده كنيد 

و لوازم جانبی دكوری متنوعی برای خود بسازید.

اگر با دقت به فضای اكثرخانه های ایرانی نگاهی بيندازید متوجه 
خواهيد شد  دیوارها كمتر از بقيه قسمت های خانه مورد استفاده 
بهينه قرار گرفته اند و بيشــتر جنبه مكانی بــرای نمایش تابلوها و 
ساعت ها هستند در حالی كه این قسمت از خانه كه یكی از اركان 
مهم طراحی اســت، می تواند بيشــترین فضای مفيــد خانه را به 
خود اختصاص دهد،به عنوان مثال یک دیوار بزرگ كه فقط محل 
قرار گيــری تلویزیــون در نظر گرفته شــده می توانــد یک كتابخانه 

مفيــد یا محلــی برای نگهــداری فضای ســبز و حتی شــلف هایی 
برای لوازم تزئينی باشد.  دكوراسيون كامل خانه ها و آپارتمان های 
نقلــی و كوچــک راز و رمز هایــی دارنــد كــه دكوراتورهــا با دانســتن 
آنها از كوچک ترین فضا بهترین و بيشــترین اســتفاده را می كنند. 
 آپارتمان و خانه های نقلی هم با طراحی دكوراســيون های شيک 
می توانند زیبا و جادار به نظر برســند. این فكــر كه یک آپارتمان و 
خانه با متراژ كم برای مانور دكوراسيونی گزینه ای مناسب نيست 

اشتباه اســت چرا كه امروزه علم طراحی دكوراسيون از هر فضای 
كوچكی یک محيط زیبا با نهایت استفاده برای شما خلق می كند 
كه دیوارها یكی از این گزینه هاست.  اگر خانه شما عرض بيشتری 
دارد چيدمــان و تنوع رنگ را بيشــتر در عرض خانه اعمال كنيد و 
اگر طول خانه شــما   بيشــتر است برعكس عمل كنيد تا بتوانيد با 
اصول دكوراســيون از تمامی فضاهای نادیده گرفته شــده نهایت 

استفاده را ببرید.
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